
HMB: ODKHS v 271

Císla objednávky BIF: 271

?W faktu rační adresa JI!) !JNILTIĚÍ

Krajská hyglenlcká stanice ASKO NÁBYTEK,spo|.s r.o.

Plzeňského kraje se sídlem v Plzni

444/5
Skrétova 15

Nákupní

301 DO Plzeň §02
00 Praha>5těrboholy

Cesko

IČ 71009299 Nejsme plátci DPH [Č 41193946 DIČ CZ4 1 l 93946

Typ Organizační složka státu Datum Wstavemą°1.~11:2°21...ř Č'älť'íednacl

Požadujeme :

Mel? ?QH-"V ,

Způsob platby

Splatnost faktury ~ 21 dnů

Na základě zakázkth listů u vás oblednáváme nábytek a ost. vvbavenl'.

Kontaktní osobou je vedoucí oddělení provozněrorganízačniho

nebo zam. oddělení provozněvorganlzačrulvo

žádáme o doručení materiálu (včetně faktury ) do objektu KHS -Skrétova 15, Plzeň .

Vystavil(a) Přibližná celková cena 61 046.00 Kč

Krajská hygiemcxá stanice

Plzeňského kraje :a sídlem v nim

Skrélava 15, 303 22 PLZEŇ

::o
G)

Razítko a podpis

Srhválll Mgr. Mlchal Bartoš

Na faktuře vŽdV uveďte číslo této objednávky.

RF.” faktuře uvádějte u ñrmy, zda za jedna' 0 fyzmkou nebo právnlckou osobu a Vaše rČoI

(ň a'

“L
El'fmfn

j po.
\'51

Q

UL N „00%.kinem z, , PLZEŇ l4/5 ,›'/". 7%

PRAHA ju. leo-41195940 .',Tl olt normou - 07/. l nn4
ll

,/

t304r

Meg/?m JEP/4' 07H; Úď/LQ/W/Icą/

Číslo ohjednávkv KHS 271 © Múzo Praha 5.r.0. - www.muzo.cz Hm 1



>LZEř-l

Il
l Folmavslrá 1282/10

301 OD Plzen - Skvrňany

Telefon: 371 155 000

i A B V T E K
E-maíl:

servísplzençgasltonet

Z A K Á Z K A / Nen í daňový doklad

41586641 číslo zákazníka

1/ r”. 5035282~/1 417 01.11.21 001 D

Fakturační adresa Adresa kupuj ícího

Firma Firma

KHS PLZEŇ KHS PLZEŇ

Ičo71009299 IČ071009299

SKRÉTOVA 15 SKRĚTOVA 15

301 00 Plzeň 301 00 Plzeň

Poradce 403736 417 1

TYP zásilky

Spedition

1003 018 7 H 1 Rohová sedací s oup rava
Livia P 14 999, 00

L4l7/Ol-OSa08-O Potah: ADEL :HS/dřevo ořech 01 M

**Ol** 228x157 cm. v: 83cm

1003018 H 2 Křeslo Livia 10,598,00

L417/01~07-0170 Potah: ADEL 3+5/dřevo ořech 01 M

*kolk* 88x80 cm, v: 89 cm

4592694 5 A 1 Konferenční stolek Aletta 3 4999. 00

N417/0001004 Dekor: dub artisan/ dub černý 01 lll

**01** š/v/h: 120/40, 5/60 cm

Protokol o odběru vystaveného

zboží byl zhotoven.

zboží n výstavy, použité

Bez montážního návodu .

Not i f ikační lhůta 12 měsíců.

4595632 H 1 Komoda Carlos 3.199,00

L417/01711-02a0 Dekor: dub artisan 01 li l

**01** š/v/h: 120x80x42 Cm

4596632 21 H 1 Nástěnná police Carlos 549,00

L417/01-09-01>0 Dekor: dub artisan 01 M

**01**- š/v/h: 120x18x18 Cm

4596632 22 H 1 Ná stěnná police Carlos 579.00

L417/01-09-01-0 Dekor: dub artísan 01 M

**01“. š/v/h: 150x18x18 cm

PŘEVOD 33923 00 CZK

ltupujlcr pronmsuja,
že Pudfollllů seznňmll

vsaohemyml noclmnníml pnamlnldml, rzlllalllačníln (mem tl zásadami znrncaväní osobních údajů llrodflvnjlcítlo, lrverl nýmí

nn zadní straně smlouvy, a s niml
ptal/m

dllň luultlnsí.
Prodávající informuje kupujícího, še subjektem pru mlmusatluni řešení sputřellitelslly'c

DEKUJEME ZA VAS NÁKUP

PodVls prodávajícího Podpis

/lSKO- NÁBYTEKMMH nn. Bonimuni spojení: Canlmen'uanll AG, Praha, a.; cz«: mms/5200 ~
Nákupní 4144/6, 102 ou Praha IU. Šlerhalwly ICO; 41192946 DÍČ: CZ!" 1:1qu.1 : czausaeas mu CZK: :213 6200 aus: mou ms: 5315

Moenska-nahyulLu. cau mnnum: 'HI :Im-1 222 Reglsmmz DR Mñslslxý snud Praha. nddíl c. vložka 3597 !mw au:: czoB mm nnnu DWD ms; :use

IBAN USD: WGZOO 0M] 0700 !061 0033

:w swxřT: coaAtszxxx



Fulmavská ] 252/10

301 OD
Plzeň „ Skvrñany

Telefon: 371 15 5 SDD

N Á B V T E K E-mail: servis.plzenemskanet

Z A K Á Z K A / Není daňový doklad

41586641 číslo zákazníka

5035282/1 417 01.11.21 002 D

Fakturační adresa Adresa kupuj ícího

Firma Firma

KHS PLZEŇ KHS PLZEŇ

IČO71009299 :Č071009299

SKRÉTOVA 15 SKRĚTOVA 15

301 UO Plzeň 301 00 D1 zeň

Poradce 403736 417 2

4596632 19 H 1 Nástěnná
police

Carlos 379,00

L417/01ýo9*01-0 Dekor: dub artisan 01 M

**olłnk š/v/h; 40x18x18 cm

Veškerá práva , mezi prodávají cím a

kupujícím se řídí pravidly občans.

zákoníku.

Ruší se tím nbch. podmínky na

zadní straně .

Záruční doba 6 měsíců.

69690 X 1 Doprava zdarma na nábytek do 50 km 0,00

L4l7/00-00-00-1 při nakupu nad 104000,* 01 M

**01**

Plánovaný termín

**01** Spedice ca. KT 44 / 2021

Ana* chci být informován od ASKA O aktuálních nabídkách pomocí

E-Mailulpošt . zásilky /

0000000000

Kupujicí prohxošLIje že 3-. Pudmlzně seznámil
všeobecnými ubtllndnľmi podmínkami. rnklamdcním řádem zásadumw

Zpracování osobních

DĚKUJEME ZA VÁŠ NÁKUR

Pudpis prodávajícího

ASKG NÁBYTEKapoLs nn.
rčo: 41193946 Bunknvnl 9mm; Cummcrzhnnk As, Pralm m czu: 10515315/5200

Nákupní 444/5 102 ou Praha 10 - Slěrbchnly mc: czmgagAs IBAN CZK: C213 5200 0052 man m51 5315

infoeaslm-nahymk ::zv cau ccmmm: 232 una 222.
Registrace: on Městský soud Praha, oddíl C, vložka 3597 IBAN EUR: czoa 6200 00m! Duna 1061 3059

!EAN USD: C2237 6200 00m 0700106103013

SWÍFÍ: CDBACZPXKXN



Fulmavská 1282/10

301 00 Plzeň « Skvrňany

Telefsh: 371 155 SGD\

N Á :1 Y T E K E›mail2 servispízelmaskołnet

Z A K Á Z K A / Není dokladdaňový

41586641 číslo zákazníka

5035282/1 417 01.11.21 003 D

Fakturační adresa Adresa kupuj ícího

FirmaFirma

KHS PLZEŇ
K138

PLZEN

IČO71009299 ICO71009299

SKRĚTOVA 15 SKRĚTOVA 15

301 00 Plzeň '§01 00 Plzeň

Poradce 403736 417 3

v ceí k,čăstca je 21,00% DPH

Kř5.953,24 ob sahuj e

k zaplacení záloha : ' 34.302,00

fakturována částka: 34 302 00

Částka k úhradě Kč 34 302 00

Platba hot ově při dodávce / odvozu

Kupující prohlašuje, že pndmhnu seznámil se všeobecnými obchndnímí
podmínkami,

reluamatním řáaam zásadami
zpramvúní osobních údajů prodávajícíhn, uvedenými

DEKUJEMÉ ZA VAS NAKU P.

?napis prodávajícího

ASKO - NŘBVTEK,schs r.o„ ICQ: 41193946
Bnnlmvní spojeni: Caminerzbann AG, Praha. en cziz: 10515315/526“

Nákupní 444/5, 102 zm. Praha 10 - šiărbonolv mc: 0241193946 IBAN CZIt :213 62m 0052 lano 1051 5315

Iniogasua-nahyum, cau :emnnn: 232 000 222
Registrace:

0a
Městský

soud Praha. 0mm
C.

vložka 3597 IBAN EUR czaa 6200 0mm 0000 11:51 30119

IBAN USD: (2207 62m) nam 07W 10610013

SWIFr: COBACZPIIXXX



Falmauská
i ”i 1232/10

301 00 Plzeň Siivrňany

\ I'eLe'rnn: 371 155 RUBH

N Á B V T K
E-maăl; servisuiilzen@asku.net

Z A K ZÁ K A / Není daňový doklad

41586641 číslo zákazníka

417 01.11.21 001 D

Fakturační adresa Adresa kupuj ícího

Fi rma F i rma

KHS PLZEŇ KHS PLZEŇ

Třn~ 71009299 Ičo: 71009299

SKRÉTOVA 15 SKRÉTOVA iv;

301 00 D'i zpň 301 00 D'l 'zaň

Poradce 212299 417 l

TYP zásilky

Spedition

1006717 3 H 2 Jídelní stůl Paulo '7.998,00

L417/01-12-15-0 Dekor: dub arti San 01 M

**01** š/v/H: 160-200/76/90 cm

Veškerá práva se řídí občanským

zákoníkem Zărnřní dnha 6 měsíců

1008760 l H 3 Jídelní židle Amber 4.797,00

L417/01ÍO7ÍO370 ekokůže: antracit/šedá 28/52 01 M

**01** š/v/h: 43x98x58 cm

1009760 1 H 4 Jídelní židle Amber 6.396,00

1.417/01-07-05-0 ekokůže: antracit/šedá 28/52 01 M

**glłł š/v/h: 43x98x58 Cm

1008760 1 H 4 Jídelní židle Amber 6.396,00

L417/01'10>03*0 ekokůže: antracit/šedá 28/52 01 M

**01** 43x98x58 cmš/v/h:

Ve škerá práva se řídí občanským

zákoníkem Záruční doba 6 měsíců

P l ánovaný termín

**Olvk* Spedice ca. KT 44 / 2021

izupuini pmlllašujn, že se podrobně seznámil všsnbetnými obchodním;
pouminimmi, remzimaómm Lidem zábadnmi :pracím/uni nmlmlcří údajů prodávajícího, uvedenými'

na zauni stl má smlouvy, nimi bezvýhi'azlné soliíllmí Prndáwaiíni informuje íoipnjícíim, :e
subjeinem Pro mmwsmltl ni řešení

spnkíebitelsliých 51mm Jr:
L'Ol wwmoucz.

DÉKUJEME ZA VÁŠ NAKU PC

Podpis prudávmjítíha
podpis zazíaznika

Asko - NABVTEKsnoLs ico: 111193946 Bankovní syojenl; Cammcrzhaílk AG, Praha. ui. CZK: 10515315/6200

Nákupní 444/13. m2 00 vraha m - Slěrbuhuly mc: (241193945 IBAN CZK: czis mon 0062 131m 1051 5315

íníogosím-naoyícm, call centrum: 7:2 umí 222 Registrace: on
Měsíslv'ý

5mm Praha, oímíl
c. mozna 3597 !BAN EUR: CZDB 6200 0000 (umu 106,1 3089

IBAN USD: C207 6200 0001 071m 106] 0013

www TZS.“ 217.851
51')an CDBACZPXXXX



'1
Folmąvská .i 202/10hl r ll IA

'1

V
U

l l \ 1 301 00 Plzeň Skvrňany

A Telefon: 371 '555 800\_. J \

l N Á E Y T E K
Email: servis.pLzen@as|w.net

V! A K Á Z K A / Není daňový dok l ad

4158664 l číslo zákazníka

417 01 11 21 002 D5035294/4

Fakturační adresa Adresa kupuj
ícího

Firma Firma

KHS PLZEŇ KHS PLZEN

Ičo: 71009299 Ičo: 71009299

l 5SKRÉTOVA 15 SKRÉTOVA

301 00 Plzeň 301 00 U1zpñ

212299 417 2Poradce

V celk.částce je 21,00% DPH

4 440 72 Kč obsahuje

až” OU

fakturována částka: 25 00587,

Převod

Částka faktury k úhradě 25.587. 00

Kupující prnhlnšuje,
že m pndrobné seznamu všunbetuýmw

ohnhndnímí
podmínkami. mmamuünínl řádem zásadami

:putování
usolmícn údajů prndáviljícíno, uvedeným!

mání str-:nc
smmuvy,

mmi
bezvýhmdné

souhlasí.
pro

mlmosnullni řešení
sumřebhnlských sporů je Col ww\v.(n|.:1.

Prndávajlci Informuje kuyujíciho, že subjektem

manual: ZA VAS NÁKUP.

Padpls prndávajícího Podpis zákazníka

ASKO NÁDVTEXGspol.: IČO. 41193946 Eammuí symjnni: L'nlnmm ?bank AG. Praha,
tú. CZK: 10515315 /szna

Nákupní 444/6, 102 no Praha 10 Štěrboholy DVC: ::241193046 mm [ZK: cm 02m: aus: JGDU 1051 5315

Infasaskwnahmlncz, call nemrum: 232 000 7.71 chřsume: cn Městský 20ml Praha. oddíl Cr vlnzřm 3557 IBAN EUR: CZUE GZOD 0mm uuuu 1061 :cas

IEÁN USD: C207 62ml 0001 0700 1061 001.3

WWWJÉSQDAÍZ SWIFÍ: COEAL'ZPXXXX



A Fm m BVSká 1282/10H 4
301 00 ?Lzeň Skvrňany

Telefon: 373 155 800

Y N Á E Y T K
Ermail: serviapizerlglaskuneí

Z A K Á Z K A Není doklad/ daňový

zákazníka41586641 číslo

VJ. 5035308/8 417 01.11.21 001 D

Fakturační adresa Adresa kupuj ícího

Firma Firma

KHS PLZEŇ KHS PLZEN

Ičo 71009299 Ičo 71009299

15SKRÉTOVA 15 SKRÉTOVA

301 00 Plzeň 301 00 Plzeň

l
Poradce 403736

417

TYP zásilky

Spedition

238.00
124611 2 H 2 Mísa

L417/00-00-Ooř9 sklo 1 L
Dl M

**01*~k průměr 22cm

276,00
124611 H 4 Mísa

M

L417/OOÍOO-OD-9 sklo BEC ML
01

**01** průmě r 11, Scm

158,00
124611 1 H 2 Mísa

01 M

L417/00-00-00~9 sklo 920 ML

**01** prúmě r 15cm

1 Mísa 89.00126707 H

M

1.417/00-00'0079 sklo lv7 L
01

**Olk* průměr 18, Scm

"Tta'lrien Talíř 12084 198, 00
134122 2 H 2 Party" BBQ

01 M

L417/00-00-Ooř9 33cm

**01**

"Italien Talíř na 1208 198,00
134122 H 2 Party" pizzu

01 M

L417/OOÍOO-00-9 33cm

**oym

Plánovaný termín

2021
**Olml dodání ca. KT 44 /

Kupujicí prnhlašuje,
že

pndrałmě
seznámil vsechecnýmí abchnnnrmi pudmľnkami, mklamnáním i'údem zásadami zw'acnuáni osubních údajů prodáuniícíhn, uvedanými

na zadní straně smlouvy,
suuhlasi. pm

mimosoudní řešení spuířebimlskýth sporů je L'cl vam-4mm.

Prodávajicí lufurmuje kupujícíllu, že subjemem

DEKUJEME ZA VAS NÁKUP.

mw; pmdáuajíóha Pudpis zákazníka

ASI<D>NABVTEU,5pal.s ra Nákupní 444/5, 102 no Praha 10 - Stěrbulwly
mc: (141193940 Bankovní :pnjení: Commerzbank AG, Praha. č.11 CZK: 1051531515200 [BAN CZK:C213 5200 0062 1300 1051 5315

000 222 OH sand oddíl vložím 3697 IBAN EUR: EZUH 57.00 GDDD OUDD [Důl 3089
info@asko-nahyrel<.cz, :au mmrum: 232 Registrace' Méslsląý Praha. Cv

!EAN usb; C287 5200 0001 0700 1051 0013

n SWIFT; COBACZPXXXX



PLZEŇ

Y
1

1 Folmavská 1282/10

[ł
301 00 Plzeň ~ Skvrňany

l I Telefon2371155 800\

N Á B Y T E K
E-mail: servisplzewaskonei

q A K Á Z K A / Není daňový doklad

41586641 číslo zákazníka

5035308/8 417 01.11.21 002 D

Fakturační adresa Adresa kupuj
ícího

Firma Firma

KHS PLZEŇ KHS PLZEN

:čo 71009299 Ičoł71009299
SKRĚTOVA 15 SKRETOVA 15

301 00 Pl zpň 301 00 Plzeň

2Poradce 403736 417

V celk.částce je 21,00% DPH

1.157,00

k zaplacení do 10.11.2 00 KČ záloha 21
71“-:m fakturovana částka: 1.157, 00

Částka k úhradě Kč 1.157,00

Platba hotově při dodávce / odvozu

Kupující prolltašujc, ?a podrobně seznamu všaauaanýmráucaannlml podmínkami, realnmainim řadnm a zásadami 2m ucování asubních údajů prodávajlcíhn, uvedenými

na zadní straně smlouvy, snumusí. že
pm

mimosoudní řešení
spułřebilelských spam ČOI v/\'n'LcoLcL

Prodávajlcl Infarmuje kupuJícíhD, subjektem je

DEKUJEME ZA VÁŠ NAKUR

P0001: uradůvajlclno Podpis zákazníka

ASKO- NÁHVTEKMMLS na. ICO: 41193906 Bankovní spojuni: Commanhank AG. Praha č.11. 0sz 1051531515200

Nákupní 444/6, 102 aa Praha 10
Stěrizołmly DIČ: (3241193946 CZK 0113 52m flllím 1900 1051 5315

Infoaammabwkü. raíí centrum: 232 000 222 mglsíram: 011 Mälslíý soud Praha, oddíl C. vložka 3597 WM EUR CZGS 5200 0000 .mnm 1061 3009

IBAN USB: C287 6200 0001070111061 0013

SWIFT: EDBACZP'XXXX


